
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 757.708,05R$               61.654,55R$               61.654,55R$              61.320,67R$               -R$                      20/02/2023 09/02 - 16/02 - 17/02/2023

Fevereiro 783.247,37R$               63.930,89R$               63.930,89R$              64.050,53R$               -R$                      20/03/2023 14/03 - 17/03/2023

Março 1.128.276,72R$            90.861,68R$               90.861,68R$              90.759,11R$               -R$                      20/04/2023 10/04 - 19/04/2023

Abril 982.651,66R$               77.334,56R$               77.334,56R$              77.334,56R$               -R$                      20/05/2023 28/04 - 19/05/2023

Maio 961.427,33R$               78.964,18R$               78.964,18R$              78.964,18R$               162,67R$                20/06/2023 02/05 - 19/06 - 21/06 - 22/06/2023

Junho 962.209,76R$               76.095,13R$               76.095,13R$              76.095,13R$               -R$                      20/07/2023 27/06 - 19/07 - 20/07/2023

Julho 964.533,10R$               76.319,53R$               76.319,53R$              76.253,53R$               -R$                      20/08/2023 15/08 - 18/08 

Agosto 957.308,10R$               76.165,91R$               76.165,91R$              76.165,91R$               -R$                      20/09/2023 30/08 - 20/09/2023

Setembro 993.763,03R$               78.799,09R$               78.799,09R$              79.953,67R$               82,02R$                  20/10/2023 27/09 - 19/10/2023 - 31/01/2024

Outubro 988.292,87R$               77.791,34R$               77.791,34R$              77.791,34R$               -R$                      20/11/2023 30/10 - 20/11/2023 

Novembro 1.003.217,43R$            78.662,26R$               78.662,26R$              77.037,95R$               52,46R$                  20/12/2023 15/12 - 20/12/2023 - 31/01/2024

Dezembro 1.048.323,72R$            77.039,29R$               77.039,29R$              77.039,29R$               1,19R$                    20/01/2024 20/12 -19/01/2024 - 23/01/2024

13º Sálario 751.545,69R$               66.040,60R$               66.040,60R$              66.040,60R$               79,29R$                  20/12/2023 20/12/2023 - 16/01/2024

TOTAL 12.282.504,83R$          979.659,01R$             979.659,01R$            978.806,47R$            377,63R$                

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA EXERCÍCIO DE 2023

 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC Nº 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO III - A
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 757.708,05R$            159.397,38R$                   159.731,24R$               11.170,07R$                   148.561,17R$                   -R$                       20/02/2023 09/02 - 16/02 - 17/02/2023

Fevereiro 783.247,37R$            164.887,36R$                   164.856,01R$               13.916,04R$                   150.939,97R$                   -R$                       20/03/2023 14/03 - 17/03/2023

Março 1.128.276,72R$         239.819,54R$                   239.819,54R$               18.989,02R$                   220.830,52R$                   -R$                       20/04/2023 10/04 - 19/04/2023

Abril 982.651,66R$            209.575,01R$                   209.575,01R$               22.519,55R$                   187.055,46R$                   -R$                       20/05/2023 28/04 - 19/05/2023

Maio 961.427,33R$            205.309,42R$                   205.309,42R$               21.926,78R$                   183.382,64R$                   316,32R$                 20/06/2023 02/05 - 19/06 - 21/06 - 22/06/2023

Junho 962.209,76R$            205.373,64R$                   205.373,63R$               20.935,49R$                   184.438,14R$                   -R$                       20/07/2023 27/06 - 19/07 - 20/07/2023

Julho 964.533,10R$            205.799,74R$                   205.799,74R$               21.611,81R$                   9.232,75R$                       -R$                       20/08/2023 15/08 - 18/08 

Agosto 957.308,10R$            204.246,02R$                   204.246,02R$               25.473,97R$                   9.169,75R$                       -R$                       20/09/2023 30/08 - 20/09/2023

Setembro 993.763,03R$            211.904,12R$                   211.901,22R$               24.896,67R$                   187.004,55R$                   196,39R$                 20/10/2023 27/09 - 19/10/2023 - 31/01/2024

Outubro 988.292,87R$            210.698,34R$                   210.697,43R$               23.091,96R$                   187.656,74R$                   -R$                       20/11/2023 30/10 - 20/11/2023 

Novembro 1.003.217,43R$         215.484,96R$                   215.413,78R$               22.741,13R$                   192.672,65R$                   127,94R$                 20/12/2023 15/12 - 20/12/2023 - 31/01/2024

Dezembro 1.048.323,72R$         224.896,99R$                   226.239,52R$               20.429,57R$                   205.809,95R$                   3,26R$                     20/01/2024 20/12 -19/01/2024 - 23/01/2024

13º Salário 751.545,69R$            160.178,25R$                   160.158,61R$               2.690,00R$                     157.468,61R$                   170,64R$                 20/12/2023 20/12/2023 - 16/01/2024

TOTAL 12.282.504,83R$       2.617.570,77R$                2.619.121,17R$            250.392,06R$                2.024.222,90R$                814,55R$                 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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RESOLUÇÃO TC Nº 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA (RGPS)
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